
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI STRAVOVANÍ 
STUDENTŮ HAVLÍČKOVA GYMNÁZIA

Č. 1/2018

Dodavatel: Základní škola Štáflova 2004.Havlíčkův Brod 
IČO: 709 11 011 DIČ: CZ 709 11 011

Odběratel: Havlíčkovo gymnázium,
Štáflova ul. 2063, Havlíčkův Brod, 580 01 
IČO: 601 266 21

I.
Předmět a účel smlouvy

Studenti příspěvkové organizace Havlíčkovo gymnázium Havlíčkův Brod, Štáflova ul. 2063 
se stravují v rámci školního stravování v zařízení školní jídelny při ZŠ Havlíčkův Brod, 
Štáflova 2004.

Výše uvedené strany se dohodly, že dnem nabytí účinnosti této smlouvy bude Havlíčkovo 
gymnázium Havlíčkův Brod, Štáflova 2063 hradit Základní škole Havlíčkův Brod, Štáflova 
2004 provozní náklady ( věcné ) na studenty.

II.
Kalkulace nákladů na uvařený oběd

Cena oběda pro studenty primy až kvarty je 59,30 Kč
Náklady na potraviny 27,— Kč (hradí strávník)
Provozní náklady (včené) 12,30 Kč ( hradí Havlíčkovo gymnázium)
Provozní náklady (mzdové) 20,— Kč ( hradí krajský úřad)

Cena oběda pro studenty kvinty až 4.ročníku gymnázia je 62,30 Kč
Náklady na potraviny 30,— Kč (hradí strávník)
Provozní náklady (věcné) 12,30 Kč ( hradí Havlíčkovo gymnázium)
Provozní náklady (mzdové) 20,— Kč (hradí krajský úřad)

III.
Výše a způsob úhrady provozních nákladů

Dle kalkulace provedené ZŠ Štáflova 2004 stanovilo ředitelství a vedoucí školní jídelny 
věcnou režii 12,30 Kč najedno hlavní jídlo.
ZŠ Štáflova bude do 5. dne následujícího měsíce fakturovat Havlíčkovu gymnáziu částku 
odpovídající věcným nákladům za každý odebraný oběd studentů.

Havlíčkovo gymnázium se zavazuje, že fakturovanou částku uhradí ve lhůtě splatnosti.



IV.
Ustanovení přechodná, společná a závěrečná

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti k 1. 5. 2018. Veškeré změny a 
doplňky „Smlouvy^ jsou možné po vzájemné dohodě obou stran. Musí být uzavřeny písemně 
a po té se stanou nedílnou součástí „ Smlouvy o úhradě věcných nákladů “. Obě smluvní 
strany mohou tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou.

V Havlíčkově Brodě dne 30. 4. 2018

Za dodavatele: Za odběratele:

PaedDr. Veronika Prchalová 
ředitelka školy

(1

: Hynek Bouchal, Ph.D. 
ředitel školy

HaWíčkůvil^
Štáflova 2063 ®

jŽt) 01 Ilavlfélcův Brod


